**Eliæ Cretensis antistitis Commentariorum libri 19**, in cotidem **Nazaneni orationes**, cum operibus **Nazaneni** excusi sunt **Latine Ioan. Leuenklaso interprete: Basileæ** in officina **Hernuagiana**.

**Eliæ Hebræi Cretensis, Quæstiones de primo**

**motore, de efficientia mundi, de esse, essentia & vno**. **Annotationes in plurima dicta commentatoris**. **Opus impressum Venetijs** 1506. cum alijs quibusdam, sermone barbaro.

**Elias Leuita Iudeus, in Germania natus, Hebraica lingua Grammaticus doctissimus**, superiore anno **Venetijs** obiit. **Omnia eius Hebraica scripta Sebastianus Munsterus Latina** fecit, vt infra dicitur: sunt autem hæc, quæ nos hætenus vidimus: **Grammatica Hebræa, cum interpretatione Latina Sebastiani Munsteri: excusa Basileæ** in officina **Froben**. **Hebraica institutiones, in scripta Capitula Cantici, specterum, proprietatum, & officiorum: in quibus agitur de literis, punctis, & quibusdam accentibus, cum Sebastiani Munsteri interpretatione Latina** è regione. **Vocabula Hebraica irregularia, quæ vel ordine, vel coniugatione, aut tempore componuntur, pulchrè explicata, atq; in ordinem alphabeticum digesta, & per Sebastianum Munsterum in Latinam linguam versa**. **Henricus Petrus** excudit **Basileæ**, 1536. **Composita verborum & nominum in Hebraicorum, opus editum Roma, & nuper per Sebastianum Munsterum Latinitate donatum, excusum Basileæ apud Ioannem Frobenium**, 1525. **Hebraicum Dictionarium vocum rariorum & peregrinarum, quod inſcripsit Thibites, in quo 712. vocum, quarum alia sunt Hebraica, alia Chaldaica, Arabica, Græca, & Latina, quæq; in Dictionarijs non facile inueniuntur, & à Rabinis tamen Hebræorum in scriptis suis passim vsurpantur, origo, etymon, & verus vsus doctè explicatur: excusum Isna in A'gawia, 1541. apud Paulū Fagium**. Idem opus, ibidem excusum Latinitate donatum per **Paulum Fagium**. **Accentuum Hebraicorum liber**. Item **liber Traditionum, cui vberissima accessit præfatio, quæ totam Hebraicæ linguæ explicat rationem, tradiditq; ea quæ Grammaticæ hætenus deesse videbantur. Ex his multa Latine sunt reddita per Sebastianum Munsterum, præsertim ea quæ in exercitium lectorem iuuare poterunt. Henricus Petrus excudit Basileæ, anno Domini 1539. Commentarium in Grammaticam Rabbi **Mosche Kimbi, Sebastiani Munsteri interprete: impressum Basileæ apud Crataurum, anno 1531.****

**Elias Nicolaus Amerbachius** edidit quædam in **Musici, Tabulaturam, vti vocant, Organorum**. **Lipsiæ** anno **D. 1571.**

**Elias orientalis**, scripsit de geometria **Hebræice** librum, nondum impressum.

**Eliæ Palingerij** (videtur autem nomen esse fictum) **Dipnosophistica Tragedia** pro cataſtrophe, tractans & explicans controuersiam de **Cœna Domini**. **Geneuæ** 1569. in 8. \* **Elenchus sanæ de Eucharistia doctrina** atq; fidei ab incommutabili tam sententiarum quam connexionum veritate instructus ad **Augustini præscriptum**. 8. **Heidelbergæ** 1575.

**Elias Pandochens, Vide in Guilielmo Postello.**

**Elias Regnier, iureconsultus celeberrimus**, scripsit casus sexti decretalium, lib. 1. **Casus Clementinarum** lib. 1. **Vixit anno Domini 1494.**

\* **Elias**

\* Elias Schadins pastor ecclesie Argentinenfis scripsit sermonem de Iudaeorum pristina dignitate, incredibili ingratitude & horrenda pena: atq; quorundam conuersione: deq; ceremonijs in baptismo Iudaei adulescentis anno 1581. obseruatis Germanice in 8. Argentina 1582.

Elias Vinetus scripsit scholia in Theognidis Megarenfis sententias Elegiacas, quibus & difficiliora loca explicantur, & deprauata haecenus castigantur. Excusa sunt cum Theognide à Iacobo Schegkio Latino carmine expresso, apud Ioannem Oporinum Basilea, anno 1550. Item notas in Ausonij librum de claris urbibus. In Solinum, Florum, Persium, Eutropium, Sex. Vitorum, aliosq; auctores quos ille emendatiores edidit, Piskauy, & c. Engelbertus Marnefsius: quidam horum etiam postea Basilea excusi sunt. E Græco vertit Pseli mathematica & Proclum de sphaera. Parisiis G. Cauellat. anno 1557.

R. Eliezer magni filij Hircani capitula translati Conradus Pellicanus. Eiusdem semitarium vitæ impressum est Venetijs. Fuit contemporaneus Onkelo, vnus ex sapientibus Mischnæ.

Eligij Vergerij Calendarium, hoc est libellus in quo quid singulis eiusque mensis diebus constitutum sit breuiter traditur, vnâ cum manibus & figuris necessarijs, excusum Lugduni apud Principem, anno Domini 1544. Eiusdem Grammatica, excusa in octauo.

Elidis grammatici veteris commentarius citatur à Gellio lib. 12. cap. 14.

Eliphandus Toletanus episcopus quaedam scripsit pro hæresi Felicianæ. Aduersus hunc scripsit Paulinus Aquileiensis.

Elisabeth, nomen proprium femininum: vide Helisabet, cum aspiratione.

Elisabetha Anglorum Regina, Henrici octaui Anglorum Regis filia, optime instituta & multis linguis ornata, è Græco sermone trastulsi in Latinum Isoeratis orationem ad Nicoclem de regno, lib. 1. Tertiam orationem eiusdem, lib. 1. in Anglicum è gallico vertit. Meditationes Regine Navarrae, lib. 1. Floret anno 1570. Baleus. \* Eiusdem liber precum publicarum seu ministerij Ecclesiasticæ administrationis Sacramentorum in Ecclesia Anglicana in 4. Londini.

Elisabetha abbatissa multas orationes ad suos conuentus sorores conscripsit, opusq; de vijs quibus itur ad Deum, Epistolas. Scripta eius Parisijs cum præfatione Fabri impressa sunt. Vixit anno 1150.

Elisabeth regine Hispaniarum tabula astronomica extant. Vide in L. Gaurico.

\* Elisabethæ reginæ Poloniae de institutione regij pueri, sodez M. S. in 8. bibl. Imperat.

Elisius Calentius poeta clarissimus, scripsit Elegiarum Aurimpia ad Colotium lib. 4. Epigrammaton libellum. Epistolarum ad Hiarmacum lib. 2. De Hectoris horrenda apparitione lib. 1. De bello ranarum & murium lib. 2. Satyram contra poetas. Satyram ad Longum, quod non sit locus amicitiae. Carmen nuptiale, & nouam fabulam. Haec simul

impressa sunt Romæ per Ioannem à Besiken, anno Domini 1503. Eiusdem epistolas Ioannes Oporinus excudit, in farragine epistolarum Laconicarum, anno Domini 1554.

Elken citatur in Tacuinis in Elluchasem medicis.

Elluchasem Elimithar medici de Baldach, filij Hadadum, filij Ducellani, Tacuinis sine Tabula sanitatis tuendæ, iuxta ordinem sex rerum naturalium, cum correctionibus & facultatibus earum de scripta. Argentina apud Ioannem Scotum, 1531.

Elmerus Cantuariensis Monachus scripsit Homilias, eruditas, lib. 1. Exercitia vitæ spiritualis, lib. 5. De bono vitæ claustralis, lib. 1. Recordationes beneficiorum Dei lib. 1. Contra busus mundi miserias, lib. 1. De inquisitione Dei, lib. 1. De absentia vultus Dei, lib. 1. Epistolarum ad diuersos, lib. 1. Vixit anno D. 1120. Baleus.

Eluanus Aualonius Britannorum magister, & doctor, scripsit de origine Ecclesie Britannorū. Claruit anno D. 170. Baleus.

Eluodugus Probus Britannorum magister, scripsit Historiam Britannorum lib. 1. Claruit anno 590. Baleus.

Emanuelis Acoftæ, Lusitani, Commentarius rerum à societate Iesu in oriente gestarum ad annum vsq; 1568. recognitus & Latinitate donatus. Accessere de Iaponicis rebz epistolarū libri quatuor. Dillingæ 1571.

Emanuelis Almadae episcopi Angrensis liber contra Gualterum Haddonum Anglum.

Emanuelis Aluari Lusitani, Iesuitæ, De constructione octo partium orationis. Dillingæ anno Domini 1572. \* De institutione grammatica libri tres, quorum primus etymologiam, secundus syntaxin, tertius prosodiam completitur. 8. Dillingæ. 1574. & Venetijs 1580.

Emanuel Costa super 1. FF. veteris in tit. de restitutione in integ. In l. Gallus. Super 2. Infortiati de conde. & dem. l. cum tale. parag. si arbitratus item interpretatione soluta circa cond. & dem. Super 1. C. De non nu. pec. l. si ex cantione.